

# SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. 8406

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	192877-8	Drill Chuck S13	1	
003	322340-9	Tengely 8406	1	
004	254002-0	Ék 3 92400B/9030/9503BH/HR3	1	
005	962155-8	Seeger-gyuru R-37 962155-8	1	
006	423040-5	Gumi lap 8406	1	
007	285819-0	Golyóscsapágy-gyuru 22-33 8406	1	
008	211201-7	Golyóscsapágy 6002LLB	1	
009	314101-1	Állító gyuru	1	
010	223124-7	Ütögyuru A 8406, 0997. Március	1	
011	223125-5	Ütögyuru B 8406, 1997. Március	1	
012	911296-7	Trapézfeju csavar M5x75 911296	2	
013	159151-7	Fogaskerékház, komplett 8406	1	
014	150178-0	Csúszótengelykapcsoló (nyomaté	1	
015	159152-5	Fogaskerékház-fedél, komplett INC. 25	1	
016	253139-0	Távtartó Alátét 8 253139-0	1	
017	226095-7	Fogaskerék, komplett 19-46 840	1	
018	856580-2	NAME PLATE 8406	1	
019	211031-6	#Golyóscsapágy 608LLB	1	
020	911271-3	Trapézfeju csavar M5x50 911271	2	
021	231386-3	Nyomórugó 3 8406	1	
022	216002-8	Acélgolyó 4,8 216002-8	1	
023	168272-4	CHANGE LEVER	1	
024	251283-7	Trapézfeju csavar M5 8406/2012	1	
025	263002-9	Gumi csapszeg 4 263002-9	1	
026	263014-2	Gumi csapszeg 4 263014-2	1	
027	273472-4	GRIP 32	1	
028	414604-6	Légterelo lap 8406	1	
029	522733-2	Állórész 220V 8406	1	
030	183523-4	MOTOR HOUSING SET new INC. 26	1	
031	682516-3	Kábelvédő 9,3-85	1	
032	665865-3	Power supply cord 1.0-2-2.5	1	
033	687031-2	Kábel-feszültségmentesítő	1	
034	911133-5	Trapézfeju csavar M4x18 911133	2	
035	645253-0	Zajszuro kondenzátor 645253-0*	1	
036	651266-1	Kapcsoló SGE106CY-1 8406, új	1	220/240V
037	685700-9	Szivacs gumi lemez 685700-9	1	
038	263002-9	Gumi csapszeg 4 263002-9	2	
039	421433-0	Gumi porvédő burkolat kapcsoló	1	
040	181410-1	Szénkefe CB-106 (=CB-104/111)*	1	
041	643605-9	Szénkefetartó CB-116/CB-113-ho	2	
043	911285-2	Trapézfeju csavar M5x60	2	
044	253192-6	Lapos Alátét 14 253192-6	1	
045	211031-6	#Golyóscsapágy 608LLB	1	
046	681613-2	Szigetelő alátét 1125/HR1800/S	1	
047	516018-6	Forgórész 220V 8406 INC. 45,46,48,49	1	
048	241841-7	FAN 62	1	
049	211031-6	#Golyóscsapágy 608LLB	1	
050	911153-9	Trapézfeju csavar M4x28 911153	4	
051	159153-3	Fogantyúburkolat, komplett 840 INC. 38	1	
052	421454-2	HOUSING COVER	1	
A01	763432-9	CHUCK KEY S13	1	
A02	410102-8	KEY HOLDER	1	
A03	153603-0	PLASTIC CARRYING CASE COMPLETE	1	

# SERVICE DRAWING

MODEL NO. 8406

